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FLC CGIL Sicilia <sicilia@flcgil.it>

I: Richiesta chiarimenti in merito al conferimento di supplenze da Graduatorie
d’Istituto
1 messaggio

Anello Marco <marco.anello@istruzione.it> 4 ottobre 2023 alle ore 12:36
A: CGIL-2 <sicilia@flcgil.it>

 

 

Da: Anello Marco
Inviato: martedì 26 settembre 2023 15:43
A: RGIC82200D - FRANCESCO CRISPI <rgic82200d@istruzione.it>
Cc: Bellia Cisl <f.bellia@cisl.it>; UIL <cparasporo@uilscuola.it>; adrianorizza@libero.it; temperairene@gmail.com;
maria cassonello <maria.cassonello@gmail.com>; giovanni.portuesi@anief.net; Ambito Territoriale CL ed EN <usp.cl-
en@istruzione.it>; angela fontana <angela.fontana@istruzione.it>; antonella vaccara <antonella.vaccara@istruzione.
it>; Assenza Viviana <viviana.assenza1@istruzione.it>; Ciancio Filippo <filippo.ciancio2@istruzione.it>; Gatani Luca
<luca.gatani@istruzione.it>; Grasso Emilio <emilio.grasso1@istruzione.it>; maria buffa <maria.buffa@istruzione.it>;
stellario vadalà <stellario.vadala@istruzione.it>; USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>; USP di Catania
<usp.ct@istruzione.it>; USP di Messina <usp.me@istruzione.it>; USP di Palermo <usp.pa@istruzione.it>; USP di
Ragusa <usp.rg@istruzione.it>; USP di Siracusa <usp.sr@istruzione.it>; USP di Trapani <USP.tp@istruzione.it>
Oggetto: I: Richiesta chiarimenti in merito al conferimento di supplenze da Graduatorie d’Istituto

 

A riscontro del quesito posto, si concorda con la vostra interpretazione.

Si ritiene difatti che, ai sensi della normativa citata (art. 7 D.M.430/00), la rinunzia o la mancata assunzione in servizio
“per le supplenze conferite sulla base delle graduatorie di cui all’art.2 c.1” non precluda la possibilità di conseguire
rapporti di lavoro sulla base delle graduatorie d’istituto.

Si trasmette per opportuna conoscenza e norma a tutti gli Ambiti Territoriali, nonché alle OO.SS.

 

Cordialità

 

Il Dirigente

Marco Anello

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

Ufficio IV

Via G. Fattori, 60  

90146  Palermo
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* marco.anello@istruzione.it
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